

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Береза повисла	150	27,00	4 050,00
2	Верба Матсудана	100	33,00	3 300,00
3	Горобина дуболиста	100	18,00	1 800,00
4	Дуб червоний	300	31,50	9 450,00
5	Жасмін садовий	100	25,50	2 550,00
6	Калина звичайна	100	15,00	1 500,00
7	Клен гостролистий	300	10,00	3 000,00
8	Самшит вічнозелений	100	51,00	5 100,00
9	Спірея ВанГутта	200	24,00	4 800,00
10	Туя західна Ауреа (колоновидна жовтокінчикова)	100	36,00	3 600,00
11	Форзиція європейська	100	13,50	1 350,00
12	Ялівець козацький Вор крило	80	102,00	8160,00
	Всього:	1730	386,50	48 660,00
Орієнтована вартість проєкту				48 660,00

16. Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування щодо співфінансування та реалізації проєкту.